
Chalupa U Vašutů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celá chalupa/noc

5000 Kč (7-9 osob), 4000 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 3000 Kč (1-3 osoby)

Při pobytu na více než 3 noci (3-5 nocí)

Celá chalupa/noc

4500 Kč (7-9 osob), 3500 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 2500Kč (1-3 osoby)

Při týdenním pobytu (6 nocí a více)

Celá chalupa/noc

4000 Kč (7-9 osob), 3000 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 2500Kč (1-3 osoby)

*V termínu od 26.12.-2.1. cena 5000 Kč/noc

*Děti do 3 let jsou ZDARMA (bez nároku na lůžko)

Letní sezona - ceny

Celá chalupa/noc

4500 Kč (7-9 osob), 3500 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 2500 Kč (1-3 osoby)

Při pobytu na více než 3 noci (3-5 nocí)

Celá chalupa/noc

4000 Kč (7-9 osob), 3000 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 2500 Kč (1-3 osoby)



Při týdenním pobytu (6 nocí a více)

Celá chalupa/noc

3500 Kč (7-9 osob), 3000 Kč (4-6 osob)

Spodní patro/noc - 2500 Kč (1-3 osoby)

*Děti do 3 let jsou ZDARMA (bez nároku na lůžko)

Další informace:

V ceně je zahrnuta elektrická energie, otop, ručníkový servis a povlečení.


